

Kınalıada'ya 40.000 m3 "MOLOZ" Döküldü

Sedefadası
Büyüka
Heybeliada
Burgazadası
Kınalıada

adagazetesi

34
yıl

LEFTER KUPASI HEYBELİADA'NIN

Adalar Belediyesinin katkılarıyla, Omur Belge.Garo Hamamcıoğlu, Kınalıada spor kulübü Başkanı Osman Özden, yönetim kurulu üyesi Avedis Hilkat'ın çabalarıyla Lefter anısına düzenlenen ilk Lefter Kupası 7 Temmuz cumartesi günü bir çok büyük takımların oyuncularının forma giymeleri ile başladı.



İNANLAR ŞİRKETİ'NDEN GÖZDAĞI

Baki Nedim Baltacı'nın yazıları ciddi anlamda İnanlar şirketini ekonomik kayba yol açtığı varsayımından hareketle İnanlar İnşaat'ın sahibi Serdar İnan yazarımız hakkında tazminat davası açmıştır.



ÜZÜM BAYRAMI COŞKUYLA KUTLANDI

Verapoğum Üzümlü Kutsanma Bayramı Kınalıada Surp Krikor Lusavoric Ermeni Kilisesi'nde coşkuyla kutlandı.

Bu coşkuyla çocuklarla eşlik eden Avedis Kevork Hilkat verdiği demecinde daha nice bayramlarda birlikte olmak temennisinde bulundu.

Lozan'ın 89.Yılı Heybeliada da Kutlandı

Lozan anlaşmasının 89. yılı Heybeliada İnönü'nün evinde kutlandı. Adalar Belediyesi'nin katkılarıyla düzenlenen kutlamaya Katılımcı yücöek oldu. Kutlamaya CHP Denizli milletvekili Prof. Dr. Süheyl Batum, CHP İstanbul milletvekili Prof. Dr. Haluk Eyidoğru, CHP milletvekili Oktay Eksi, Kartal Belediye Başkanı Dr. Altınok Öz, Adalar Belediye Başkanı Dr. Mustafa Farsakoglu, eski milletvekili Sacit Yıldız, CYDD Başkanı Prof Dr. Aysel Çelikel, Cumhuriyet gazetesi yazarı Atıf Berberoğlu, İnönü'nün torunu Hayri İnönü, piyanist İdil Biret,CHP Adalar İlçe Başkanı Dündar Tıray,konuklar ve Adalılar katıldı.Ayşe Aktaş İnönü vakfına 10.000 TL bağışta bulundu.



SEFEROĞLU PROTESTO EDİLDİ

30/06/2012 günü saat 18.00 da Büyüka da bir protesto eylemi gerçekleştirildi. Kaçak Mavi Marmara iskelesi önünde toplanan bir grup Adalı Seferoğlu korusuna yapılan rezidansı protesto etmek için motorla Seferoğlu'nun önüne giderek denize siyah çelenk atıldılar.

Harita-104



ADALARDA BALIK AVI YASAK

GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI 2012/65 nolu tebliğ ile Adalar ve çevresinde balık avcılığını yasakladı.18 Ağustos 2012 Tarihli ve 28388 Sayılı Resmi Gazete yürürlüğe giren yasağın detayları aşağıda belirtilmiştir.

2 YEREL SEÇİMLER YAKLAŞIRKEN ada BİZE DÜŞEN GÖREVİMİZ

AVEDİS HILKAT'TAN HABERLER

2009 Yerel seçimlerinden bu yana İstanbul ili Adalar İlçesi tam 4 yaz yaşadı şöyle bir geriye baktığımızda bundan daha köhn bir dönem yaşamadı Adalar ilçesinde Adalarda kim görsen "Bu nedir? Çöp, Dencin eksikliği, Taş ocakları mevkii MOLOZ Mezarlığı ve Hurdalık, Biskitler ile ilgili Şikayetler, Sokaklarda Biriken çöp tepeleri, Çöp Kamyonlarından Akan çöp Suları, ve Şikayet konusu olan çöp Konteynırları kaldırılması, Örnekle Olarak Kınalıada'da 5 adet Çöpeği (yani Süpürgeci) 2 kişide Çöp Kamyonundan sarkan emekçi çöp Toplayıcıları ve gelin temiz bir belediye istiyoruz çağdaş yaşam hakkımız diye kendi kendinize söyleyin bakalım sesinizi duyan olacak mı? Öte yandan

Kınalıada Meydanında ve Çarşı Cad. Seyyar satıcılar hatta Adamın Arkası Sokaklarına taşınan İlgaleci seyyar Baraka Esmefi Şikayetlerin Sonu gelmeyen Adalıların ısrarını Birde en önemlisi İnsan Sağlığını hiçe sayıldığı ADALAR İlçesi Doktor Sendromu, Ambulans yokluğu kısaca Asla Kaza Geçirmeyeceksin ve Sakın ha HASTALANMAYASINIZI mesai Saati bitimini Yazın 20.000 kişi yaşadığı Kınalıada'da Sağlık ocağı Kapı Duvar Sağlık ocağında Küçük müdahale'de Kesiklerde Dikiş ve İpligi dahi olmayan bir yer ve

sanmanın Burası Patagonya Adaları ve KINALIADA. Belediye ve Belediyecilik Yani Yerel Yöneticilik ediyorum. Lütfen siz neler öğreneceksiniz! Yüce olduğunuz Kimyası niçin ben bu mahrumum diyeceksiniz "ne Yapalım Belediyenin demiyeciniz bak o zaman 2009 seçimlerdeki Broşürleri Sakladığım Anderssen'den Masallar adlı Kitabının



burası Prens Şimdi Gelelim nasıl Olmalı onu da Rica araştırın bakın N a s ı l b o z u l a c a k hizmetlerden ha sakın Ola ki parası yok " bende çıkartırım ve Yaatleri 4 yıldır



Adalar ilçesinden İL GENEL MECLİSİ BAĞIMSIZ Adayı Olarak katıldım ve % 4,12 ile Bugünsize Adaylar Arasında İstanbul 1.91 o l d u m . B u başarıım



Yetkililerin Dikkatini çekti ve Sivil Toplum Kuruluşları Yöneticiliği gibi ulvi Görevlere Atandım ve Seçildim.



Şimdi Şahsın Fikrini sorarsanız bilindiği gibi BAĞIMSIZ Olarak Siyasetimi Adalar ilçesinde devam ettirmek için, 2014 Seçimlerinde ki net olmasa da 2013 Ekim olarak seçimin olacağı söylemi ile Çalışmalarına Başladım ve Asla Bu Seçimlerde BAĞIMSIZ olmayacağım. Hangi Parti Derseniz (Her iki Partinin Belediye Başkanı Adayını Gözüp Adalılarla Ortak paydada Birleşip Kararımı Vereceğim). Ben Hizmet insanıyım Adalarda ne yapacağımı iyi Bilendenim Asla Belediye Başkanı Olacağım gibi Takatım yoktur Ben AVEDİS KEVORK HILKAT Benden çokda Güzel 2 ve 3 Adam olur Adalarda Hizmetin nasıl yapılıacağını sergilemiş olurum İlken Adaların Çok Kültürlü Yaşamını Kaliteli Yaşam Standartları ile Harmanlayıp bizden sonraki nesillere sunmaktır. Bu bağlamda Ben Dersimi Çok İyi Çalıştım Adaların Bütüsünü, böceğini artırmı, eksisini iyi bilirim ve Yüreğimle Meydanlardayım "Bakım Olmaz" Torunumla Oyalandıp Sandalımla Balığa Çıkar Dudaklarımdan şu Sarkıyı Mırıldanırım "BİZ HEYBELİDE HER GECE MEHTABA ÇIKARDIK" Kalın sağlıklı Dostlarım...





İlkokul mezun, seçkin sanatçı ve yazar olan Bakı Nedim Baltacı, son zamanlarda edebiyatı ve yaşamı üzerine yazdığı eserlerle, özellikle "Mezarlıktakı Oluş" adlı kitabıyla, okuyucuların dikkatini çekmiştir. Bu kitabın yazarı, son zamanlarda edebiyatı ve yaşamı üzerine yazdığı eserlerle, özellikle "Mezarlıktakı Oluş" adlı kitabıyla, okuyucuların dikkatini çekmiştir. Bu kitabın yazarı, son zamanlarda edebiyatı ve yaşamı üzerine yazdığı eserlerle, özellikle "Mezarlıktakı Oluş" adlı kitabıyla, okuyucuların dikkatini çekmiştir.

AKP'den önceki zamanlarda, özellikle "Mezarlıktakı Oluş" adlı kitabıyla, okuyucuların dikkatini çekmiştir.

AKP'den önceki zamanlarda, özellikle "Mezarlıktakı Oluş" adlı kitabıyla, okuyucuların dikkatini çekmiştir. Bu kitabın yazarı, son zamanlarda edebiyatı ve yaşamı üzerine yazdığı eserlerle, özellikle "Mezarlıktakı Oluş" adlı kitabıyla, okuyucuların dikkatini çekmiştir.

AKP'den önceki zamanlarda, özellikle "Mezarlıktakı Oluş" adlı kitabıyla, okuyucuların dikkatini çekmiştir.

AKP'den önceki zamanlarda, özellikle "Mezarlıktakı Oluş" adlı kitabıyla, okuyucuların dikkatini çekmiştir. Bu kitabın yazarı, son zamanlarda edebiyatı ve yaşamı üzerine yazdığı eserlerle, özellikle "Mezarlıktakı Oluş" adlı kitabıyla, okuyucuların dikkatini çekmiştir.

AKP'den önceki zamanlarda, özellikle "Mezarlıktakı Oluş" adlı kitabıyla, okuyucuların dikkatini çekmiştir. Bu kitabın yazarı, son zamanlarda edebiyatı ve yaşamı üzerine yazdığı eserlerle, özellikle "Mezarlıktakı Oluş" adlı kitabıyla, okuyucuların dikkatini çekmiştir.

İNANLAR ŞİRKETİ'NDEN GÖZDAĞI

ada

Bakı Nedim Baltacı'nın

yazarları edebiyatı, anı ve hatıraların yanı sıra, özellikle "Mezarlıktakı Oluş" adlı kitabıyla, okuyucuların dikkatini çekmiştir. Bu kitabın yazarı, son zamanlarda edebiyatı ve yaşamı üzerine yazdığı eserlerle, özellikle "Mezarlıktakı Oluş" adlı kitabıyla, okuyucuların dikkatini çekmiştir.



HABER - KÖŞEYAZISI

İnanlar İnşaat A.Ş.

dava açtığı mahkemeye de inşaatın hukuki

komüniteyi temsilleyen bu belgeyi ibraz etmemiştir, daha doğrusu edememiştir. Karar emniyetli kararın, daha doğrusu edememiştir. Karar emniyetli kararın, daha doğrusu edememiştir. Karar emniyetli kararın, daha doğrusu edememiştir.

İnanlar İnşaat A.Ş. dava açtığı mahkemeye de inşaatın hukuki

komüniteyi temsilleyen bu belgeyi ibraz etmemiştir, daha doğrusu edememiştir. Karar emniyetli kararın, daha doğrusu edememiştir. Karar emniyetli kararın, daha doğrusu edememiştir.



varmış...

ABD ARDA BALIK AVLAMA YASAKI

104



GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI 2012/65 nolu tebliğ ile Adalar ve çevresinde balık avcılığını yasakladı. 18 Ağustos 2012 Tarihli ve 28188 Sayılı Resmî Gazete'de yürürlüğe

giren yasağın detayları aşağıda belirtilmiştir. 3/1 NUMARALI TİCARİ AMAÇLI SU ÜRÜNLERİ AVCILIĞINI DÜZENLEYEN TEBLİĞ (TEBLİĞ NO: 2012/65) İstanbul ilinde: Cadebostan sahilindeki (40° 57.684' N - 29° 04.327' E) koordinat noktası, Kınalıada'nın kuzeybatısındaki (40° 53.526' N - 29° 01.014' E) koordinat noktası, Büyükdada'nın kuzeyindeki (40° 49.931' N - 29° 07.368' E) koordinat noktası, Sedir Adasının doğu ucundaki (40° 50.892' N - 29° 09.006' E) koordinat noktası ile Kartal sahilindeki (40° 54.078' N - 29° 09.456' E) koordinat noktasını birleştirilen hatların içerisinde kalan alanda balık avcılığı yasaklandı.

4. SEFEROĞLU PROTESTO EDİLDİ

Saldırı Seferoğulları, Yürüyün Telliöğulları!

ACKNOWLEDGMENTS



SEIFERDING, J. 1960.

İHA
ile bu becerikliğine süreçti içkinliğini,
AIDA gazetesinin Nisan 2012 sayısında
"Seferiği kimsesizlik merak cehennem"
başlıkta yazıda Akademi Tuzun, in Cenev
Mühür, Seferiği insanı ile ilgili kuru yorum
kendi cevaplarını. Self servis raporında Ada
bakımı kalınsında iken işlerini güncelle
çalışmaları rastlarken mizahısef münkkin
olunması.

Pharmaceutica polidilüzye, ağır içme hastalıklarının ve yoksak tenejli karıyovulların yaza-kış 7/24 calışığı bu meşhur ingilizce hersey kurallama aygıtı muayade acaklar? Normal vatanlar hastalıkları buya tesadua ismi the hararyz, yagarmakken, onlanca sakayete ragmen Sifiroglu ingilizce dilde IBF ve Adalar Beldeyisi de maymunu denemaya devam ediyor.

İngiliz devam ederken ünlü zihin doktrinleri, kıy kıyama gitti ve kâğıt işleri yapılmadı, tıbbi ve sosyal doktrinler tahrip edildi ve kırsal SİT kurullarına üye sayılması karıştırdı. HİB ve Adalar Bölgesi'nin ayrıntı bakımını, kütüphanelerde süre işaretleri, dışarıya aktardı.

De kamati, 13 adet teklî ve üçüz döndürü kârî vîllâlar, aştî kîsmında büyük bir ovel ve azamîn ortasında şîr kîlometre enlîl (2) köşk Betonlujmanın dayanılmaz hafîlîğı.

Temsilî vesime boğulmuşlarda binarlar gayet dâzevî ve simetrik olarak yerleştirilmiştir. Çeşitli mütâverin fâsâsına göre villahur ve fîşer binarlar ağaçların bolunmuşluğuna yerleştirilmiştir. Şimdi bu ya hoş alınlar gerekten çok simetrikliğini ve bar tek ağaçla bile karmaya gerek kalınmasını oluyor bulaylıkte. Fakat buna rağmen insaat bîhikem sonra yapılacak peyzaj çabılarıyla kamunîl kurmuş olacak, sahîbdeki dey otekin dâzevî ağaçlar dâzevîce, sarmışlıklar sarıdır, fakat hatta benanın yâsî da çimendîliyecek mi.

Her meclama, yığınca bu işin kanunla
 edilmeğe ve saklanmasıyla ilgili olarak
 bir fikir.

Çocuklara ağday besleyici sıkıştırılarak, konularına uygun harflerle yapılabilmektedir. Aşağıdaki örneklerdeki gibi toparlayıcı anlamlı bir mükemmellik değeri. Kötü performansın grameri. Aşağıdaki örnekler için kullanıldıkları ve bunların sonuna doğru olan bir çok değişkenlik. Örneğin: "Aşağıdaki örnekler için kullanıldıkları ve bunların sonuna doğru olan bir çok değişkenlik." (Aşağıdaki örnekler için kullanıldıkları ve bunların sonuna doğru olan bir çok değişkenlik.)

Yours Truly Presents "an Old-Fashioned Solution to a Modern Problem"

«Самурайські гроші» дають змогу згодити наші бачення з реальними потребами сімей. Їхні вартісні оцінки життя не занадто відходять від дійсності, і це дає нам можливість розв'язати питання про майбутнє своїх дітей. «Міжбанк» у нас був завжди, і ми будемо ним користуватися й далі.

Kayıtlar kayıtlar, kimbab ve diğer. Bu
sistem değişikliği yapıldı ve 731 atıldı.
Hükümet Aclalılar bu işi ne oluyorsa

30/06/2012 günü saat 18.00 da Büyükdada da bir protesto eylemi gerçekleştirildi. Kaçak Mavi Marmara iskelesi

önünde toplanan bir grup Adalı Seferoğlu korasına yapılan rezdansı protesto etmek için motorla seferoğlu'nun önüne giderek denize siyah çelenk attılar. Protesto eyleminden önce konuşan Avni Kurtuldu; "Son

[illegible]

imar'a açıldı. İşte orayı imar'a açan zihniyet ile lido'nun önünde 56 adet ağaç bir gecede yok eden zihniyet aynı zihniyet, daha dün Büyükaada çarşısında bir asırlık ağaç herkesin gözleri önünde katledildi, bunun katillerden de aynı

zihniyetinde. Seferoğlu, korusu tarumar ediliş yöntemi ağac yok edildik tonlarca toprak harıfat yolu ile orula

**ADALARIN
BETONLAŞMASINA
GİZLİ YARAYEÇSİZ**

**...an, doğa ve emek için
a çıkıyoruz...**

dengesi bozuldu, bu gün
o yüzden buradayız w
maalesef ki bütün
burada olup bitenle
ilgisiz olduğum gözlem
önünde devam etmekte
demi.

ADALAR İLÇE ÖRGÜT TOPLANTISI YAPILDI

Aadlar CHP örgütü toplantısı
Burgazada'sı'nda yapıldı. Toplantıya Adalar Belediye Başkanı Dr. Mustafa Farsakoğlu'nun kızının sağlık problemi, Adalar CHP İlçe Başkanı M. Eminler Turaz ailesi nedenleri dolayısıyla karılmadı. Belediye Başkan vekali Hidir Uyarın, Meclis Üyesi Ercan Akpolat ve İlçe örgütünün diğer üyelerinin hazır olduğu toplantıda saygı duruşu ve tashukla toplantı okunmasını dikkat çekti.

2.5 seride sonra toplanan CHP Adalar bölgesinde toplanan örneklerin bir ortasında gerçekleştirildi. Katılımcılar toplanmaya

katılımının Ardılar
İledeye Başkan ve
İledeye başkanına
rağmen ilçe
yöneticilerini
toplantıya
gerekli olanları
yığın çekilerek

AKGÜN EMLAK
ADALI ARIN
0532 444 1010

cellier, l'ige
y du cellier
degum bandon
balle her ay
leplacacum
adventi veri

HZAL INC.
Hinter UWAICH
0532 325 87 06
0216 381 26 17

BELEDİYE - POLİS ARASINDAKİ "DOLMUŞ" KAVGASI

Dev Yapı firması, 3Tc Miranlık Turizm tesisat firması tarafından Dev Yapı Firmasının antenli kagıtları kullanılarak İstanbul 5 numaralı köyde ve tabiat varlıklarını koruma bölge kuruluna onaylatma girişimi iddiası ile mahkemeye başvurdu. Dev Yapı Mithetistik ayrıca hem Adalar belediyesine, hem de 3Tc miranlık ve

Varlıkları koruma kuruluşuna 3 TE
Mimarek İnşaat Turizm Firması adına
emyalatma girişiminde bulundu. Dev
Yapı tarafından gerekli girişimler
yapılacak durdurulan olay mahkemeye
intikal etti.

turizm insaat firmasina 500.000'er
bin TL maddeli bazarina davasi acil.
Dev Yapi Firmasinin oblyla ilgili
iddialari soyle gelisti: 3Te
Mimarlik Turizm Insaat firmasi
Heybeliada 5 patla 18 ada 19
museide bulunan eski eseri Dev

nin katılmadık proje olmayacağına ilişkin Edv Yapı Mühendislik firması, hem Adalar Belediyesi hem de İTİ Mümarlık İnşaat Turizm Firması hakkında 500.000'27'er bin TL ilk maddi tazminat davası açtı. Şimdi ise mahkemenin kabul ettiği durum sonucu merakla beklenmektedir.



Kırsalada da, Adalar Belediyesi'nin hizmete soktuğu derinmişler, Adalar Emniyet Müdürlüğü tarafından trafikte yasaklandı. Adalar Belediyesi Başkanı Mustafa Farskağlu, Adalar Kaymaklığı'nın kurduğu kooperatife bağlı özel servis aracının fabrikasyonla insan taşıması gibi yasadışı işleri ederek, "Halkın taşınmasını göz yumduğumu iddia ederek," Halkın taşınmasını göz yumduğumu iddia ederek, "Halkın taşınmasını göz yumduğumu iddia ederek," Halkın taşınmasını göz yumduğumu iddia ederek,

kalkışını ve ulaşım problemini çözülmesini istediğini bildirdik. Fakat sorunumuzla kimse ilgilenmiyor" dedi.

PİRDE ARKASI'NDA VATAN GERÇEKLERİ
Milliyet gazetesinde yer alan yukarıdaki haberde yer alan ifadelerin gerçeklerde örtünmeyen tarafları olduğunu düşünmekteyim, kasa bir araştırma yapılarak adanları gerçek bilgilerle bilgilendirilmemiz,kamu görevlisi sayılan bız gazetecilerin temel sorumlulukları olduğu halinde olararak, Adalar Belediyesi resmi internet sitesinde anlatılanlarıdağıdık. Etnimden Kararı ususunda işin boyutlarını ne kadar farklı olduğunu gözler önüne sermektedir ve Etnimden Kararı okuyduktan sonra aktarılan şunlar gelıyor. Adalar Belediyesi hizmet vermesinin sağlanmak için gelir getireci imareyi neden yapmıyor?

Encümen Kararı

[illegible]

Yagli, hastalar ve çocukların hastanadan gelire konusu olabilir mi? Kınılada bu hake konusu işin tarifini belirlemek için Meclis Kararı alınmış mıdır? Evetlenden kararın teklif bolideninde bir adet aracı işin yapılmıştı belirlenken yüklenici iş 2 adet aracı yapıpken beldeye birimden müteteydi? Evetlenden karar ile yapılan paratık usulü hakeye ilişkin ilan yapılmış mıdır? Kınılada ve diğer adalarda görüştüğümüz adalı heşerlerimizin böyle bir ilan duyuru veñi giken kimselere rastlanmık. 2886 Sayılı Kanunun 51 G maddesi:

verilmiş olup verilen gün ve saatte ihale açıldı. KARAR: Adalar Belediyesi Encümeninin 21/09/2011 tarih ve 450 sayılı Belediye Encümen karar ile yapılmış olan karın verilen K.maddesi 43/İnönü Hizmet Binası 2886 sayılı Katınun 51'inci maddesine (g) bendi uyarınca, yalıtık 51.600,00 (Elli bir bin altı yüz) TL mihannem becedi ile 23/09/2011 Cuma günü saat 11:00' da ihaleye çıkartılması karar verilmiş olup, verilen gün ve saatte ihale açıldı. Ihale sakının da Sarıgeçirmiş Taah. ve Sat. Ltd. Şti. adına Cemyetmiş YILMAZKULAS'ın buhar buharlığı geyirdi. Sarıgeçirmiş Taah. ve Sat. Ltd. Şti.'nin sical geyozesi, jirza ankları, atres bezzan, sıvıslıkan olumun Adli sical kısıtlı buharlığını daat alımları geyirdi. Katınun cıvırları uyarınca,

insanlar arasında hangisi uşağını 200 olan keşimne girmek üzere araca binyor olabilir? Bu 54.000 il kasa'ya yitirilmiş midir? Yoksa alınca binyor mabrup mu edilmiştir. Sonuç olarak, Adahitleri düşünce olmadı, Adahit Belediyesi hizmet adı altında ilale vermiş, başına bedeli belirlenmiş, yüklenici plajları başkası girmiş, ücretleri tahsil etmiştir. Sahaya başkası girmeye imkan arakmış kalenin ile DCRETSİZ yazıştı yazılmıştır.



ada

6 Kınalıada'ya 40.000 m3 Moloz Döküldü

ADALAR DA ÇIKARTMA GEMİSİ
İŞLERİNİ YAPAN MURAT
ÖZKANCA İLE RÖPORTAJ YAPTIKI

Murat Bey, Adalarda bu zamana kadar ne tür işler yaptınız, hangi ihalelere katıldınız?



Bizim Belediye ye iki adet firmamızla

RÖPORTAJ

Belediye'nin açmış olduğu çıkartma gemisi kiralama ihalesine katıldık, biri 3,5 aylık dönemli kapsıyordu, bir tanesi bir yıllık sözleşmeydi.. Ben Adalar'da meşhur lido inşaatında çalıştım benzeri alakalıda tarafına atedilen suçlarda

Lidionun harfıyatın Kınalıada tasocaklarına döküldüğü yolundadır. Lidionun harfıyatı tasocaklarına değil tarafımızdan karaya taşıtımın olduğu belgelerle zaten tespiti mümkündür Kınalıada taş ocaklarına taşınan harfıyat ankları çıkartma işi bizde olmadıği dönemlerde Belediye'nin mazot bulamadığı zamanlarda özellikle Büyükdada aya nikola ahırlarının önündeki şahıs arazilerine ve kınalıada tasocakları mevkinde tamamen çöpler, kimyasal, tıbbi ve eşel atıklar toprağın altına gömülerek iş makineleriyle kapatılması yöntemiyile, Başkanın bire bir talimatıyla, benim defalarca duymuş olduğum talimatlarla bunlar tarafına ve iş makinesini sahibi diğer arkadaşlarımıza diğer müteahhit arkadaşlarımıza baskı yoluyla yaptırılmıştır. Bunlarla alakalı olarak herhangi bir şekilde bir ihale söz konusu değildir hatta Burgaz adasındaki kıyı tahkimat işini yaparken Başkan'ın şöyle bir olayı vardı bunlarla alakalı ihale çıkartım ve bu kıyı tahkimatın yaptırım dedi fakat olmadi olmaması neticesinde bizde kıyının bir kısmını yapıp imalatın vazgeçtik ve devam etmedik.Başkan, Her konuyu önce başlatıp sonra "ben ne bileyim talimat kim verdiyse onunla muhatap olun" diyen bir adamı Burada en büyük olay Aya Nikolada mevkinde eşel atıkların harcinde denizden çıkan ve Belediye den çıkan kimyasal atıklar,kimyasal tabii atıklarda Aya Nikolaya gömülmüştür ve hayvan leşlerinde buraya gömülmüştür ve hayvan leşlerinde buraya gömülmüştür.Bunlarla alakalı eğer herhangi bir birimin talebi halinde, iş makinesini ile ben bu iddianın kanıtlarını, Adaların güzelleştirmek yerine Başkan Adaların çöp müktesinası çevirmiş.Başkan,taşınan yığınları atıkları toplanan adı altında Belediye'nin kirasının getirmeyi topluyor, topladığını malzemeyi Ada da bertaraf ediyor, vatanıy arazilerinde de orman arazilerinde orman sonra da Ada gibi bir yerde büyük duvarlarla alakalı Ada tarihinde kullanılmıyacak bir ekşimnı yapıyor olmaları molozların tarımının bisiyini kapatılarak bertaraf etme, Köi

yükseltme yöntemi ile bunları yapmışır ve bunlarla alakalı olarak makine çalışmaları bittikten 10 gün sonra doğrudan temin iş makinesini kiralama işi yapmışır ve bunların bedellerini bu şekilde ödemiştir. Ben çıkartma gemisini kiralamış olduğumuz dönemlerde benim şahsıma hem deniz personelinin maaşını açıktan ödettiriyoruz diye yani çıkartma bedelini ödettiriyorlar halde yani resmi ödettirildikleri halde bir çıkartma bedeli kadar da başka'ın danışmanlığında korumalarına maaşlarını da Belediye'de çalışan biz müteahhitlere ödettiriyorlardı. Ayrıca biz Belediye çıkartma gemilerini kullanırken,Başkanlık katının talimatıyla zaman zaman başkanın direkt talimatı ile firma araçlarının bedelsiz geçmesini belli özel inşaatların özel şahısların bedelsiz geçmesini,özel inşaatlarla hatta ve hatta çöp kamyonları ile inşaat malzemelerinin geçirildiğinin şahidiyat. Ayrıca belli müteahhitlerinde inşaat yıkıntı atıklarını Belediye ye bedel yatırtılmadan bedelleri alıp Adanın içinde bertaraf etme işlerini de yaptırıyorlardı.

Gemimizin ihale kapsamında hizmet verirken sarfınanede olmayan istek ve talepleri olduğunu?

Yükarıda da anlattığım gibi özellikle özel kalenin de ya özel kalende birisinin eyyası geçiriyor vs. bunun gibi talepler oluyordu ya da her iki kiralama dönemimizde de firma araçları ve film araçlarının Başkan'ın talimatı ile Adanın tanıtımı ile ilgili diyerekten o bedelsiz geçişlerini yaptırıyorlardı.Fakat biz daha sonra gindi aklına gelen koliba film, koliba film'in özel bir anlaşmasının olduğuna ve bize çıkartma gemisini ihale etmeden koliba film'in bedelini ödediklerini yani 40.000 liralık bedel ödediklerini koliba film'in direkt olarak yapımı yazdırıyormuş şahısın söyletiyordı. Hatta fakatın bir başka olayı anlatmak istiyorum. Biz çıkartma

gemisi işini yaparken Belediye bize 5-6 adet bilgisayarı aldırtn,15-20 bin TL değerinde ve daha sonra bu bilgisayarların Belediye ye değil başka amaçlarla kullanıldığını öğrendim ve bu bilgisayartlar Belediye de görünüyor.Bu bilgisayarlar devşetile alabildi işlerde kullanılmıyorsa gıcımın yok ancak o gün beni valan bilgisayarı Bostancı'ya çağırtdılar alıveriş yapılmıştı ve kasa da bunu öde dediler ve bunları Belediye ye hibe yapacakmış hibe yazısını yazdırtdılar hatta Başkan'ın kendi ıslak imzasıyla birlikte başkan'ın talimatı ile ben yazdım ondan sonra çeşitli kaynaklardan öğrendiğime göre bu bilgisayarların Belediye de kullanılmadığı dışındaki başka faaliyetlerde kullanıldığını öğrendim.Aldığım bilgisayartların şu an kim tarafından hangi amaç için kullanıldığını bilmiyorum. Bana yapmış olduğü bu tip olayların ayrıntılarını Ada da çalışan diğer müteahhit arkadaşlarımızda aynı şekilde uygulamamı yapıyor. Başkan'ın Belediye kadrosunda olmayan bir sürü danışman adı altında etrafında insan var zaten Başkan yapırdığı bütün işleri etrafındaki insanlara yaptırıyor. Ayrıca aynı noktada Cengizhan Yılmazkuluğ bu tür harcamalara manz kalın bir müteahhit ben şahsen biliyorum, bunlarında daha ötesinde Başkan'ın lidionun yanındaki biliyorsanız lido davasında Murat Pekin inşaat ile alakalı olarak devam eden mahkemeye ile alakalı Başkan'ın alışkanlığının göstergesi olarak aynı mevzu zaten var Başkan'ın diğer tarafta Belediye'nin çıkartma gemisinin yakıt alımlarıyla alakalı, normalinde yakıt alımlarını ya hibe olarak alabileceğini devletin bir kurumundan ya da Başkan neyi amaçlıyordu. Yani hay bir çıkartma gemisi OTV siz defter yakıtın bedelini kendi cirosu harcinde akaryakıt bedeli ödeyemez, yani Belediye'nin kirasından çıkımayan akaryakıt OTV siz nasıl alınıyordu? Yani yakıt alımı yapılyor,

YALOVA SÜPER MARKET
1953'den Beri Hizmetinizdeyiz

Tel: 0216 381 47 63

10 PSİKOLOG VE PSİKOTERAPİST 10 GARO TOPUZOĞLU İLE BAŞ BAŞA ada



YORUM SİZİN

Sesi Cindoyan

Tesadüfen, Adnan'ın plaj tesislerinden birinde yüz yüze tanıştım. Anı bir süre...

KÜLTÜR/SANAT - KÖŞEVAZISI

Adnan'ın Haziran, yazın bir parçası. Adana gidiyorum. Mahşer bir kalabalık ve...

*** **

Aydın'dan Haziran, yazın bir parçası. Adana gidiyorum. Mahşer bir kalabalık ve...

Sanatçıların, Kabartı'ın yazın bir parçası. Adana gidiyorum. Mahşer bir kalabalık ve...

*** **

Kısmi Ada sahlinde yitirmeye salıyorum. Yere serilmiş bezlerin üstüne...

İkinciye, yarıda bir anı yaklaşıp ule plajı seriyor. Biraz soluk ediyorum. Sahibi kalavere bir anı de ağıya...



rekabet dünyasında yokturdu bahsettiğim üm ümün uyandırılıp baş etme zorunluluğu ne kadar ağır...

Garo Bey merhaba, sizi biraz daha yakından tanıyalım. Kisi biyografinizi...

Hobileriniz nelerdir? Yarıda yazın bir parçası. Adana gidiyorum. Mahşer bir kalabalık ve...

Amemi devamlı. Benim oğlum doktor olacak diye bana sordu. (Eğilim durumunuz?) Eğitim durumunuz?

Bizim gençliğimizle kıyaslamak şimdiki gençler daha özgir ve daha çok seye sahip. Neden? Eğitim durumunuz?

Eğilim devamlı. Benim oğlum doktor olacak diye bana sordu. (Eğilim durumunuz?) Eğitim durumunuz?

Bizim gençliğimizle kıyaslamak şimdiki gençler daha özgir ve daha çok seye sahip. Neden? Eğitim durumunuz?



DAY TASARIM MİMARLIK

DEKORASYON TURİZM İNŞAAT VE TAAHÜT LTD. ŞTİ.

0216 526 16 26

12 Ləftər Kupası Heybətliada'mın

SPOR HABERLERİ

A d a l a t
Belediyesinin
Kararlarıyla,
Küçükandonyadisın eşi Stavrini
Küçükandonyadisın' e Aziz
Yıldırım yazılı Tefter forması

Onur Belge, Garo Hamamcioğlu.

Kırmacılar spor kulübü Başkanı Osman Özden, yönetim kurulu üyesi Avedis Hilkar'ın caballarıyla Lefter anısına



düzelenen ilk Lethe Kupası 7 Temmuz cumartesi günü bir çok büyük takımların oyuncularının forma giymeleri ile başladı. Tumuva'da

hediye edildi. Maçta bir çok farklı futbolcu görev aldı, bunların arasında bazıları Sarıyerli Gero, Beşiktaşlı milli futbolcu Niko, eski TSYDD başkanı spor yazarı Onur Belge.



Adalar Belediye
Başkanı Dr.
Mustafa
Tunokolu bu



maiden Kınlağa Forması giydi.
Kınlağa (Hıranı - Bursa)yan
sıcakları da alıyorsa yenilenecek
Kınlağalı genç (akademi)lerin
oldu. Bu yenilene çalışmalar
Adalar (Mekke)esi desteğinde
Kınlağalı Spor Kulübü (Mekke)
(Mekke) (Mekke) ve (Mekke) (Mekke)
sıcakları çalışmalar ile (Mekke) (Mekke)
önceki (Mekke)

[illegible]

28. Uluslararası Prens Adaları Yüzme Şampiyonası Başladı



Bu yıl 28. düzenlenecek olan Uluslararası Prens Adaları Yüzme Şampiyonası 6 ülkeden 485

En

sporunun katılımıyla gerçekleştirildi.
3 Ağustos Cuma günü saat 15.00'te Adalar Kaymakamı Ahmet Arıbaşı, Adalar Belediye Başkanı Dr. Mustafa Fıratkoğlu, Türkiye Yüzme Federasyonu Başkanı Ahmet Bozdoğan ve Kınalıada Su



geliştirilmiştir. Bu için, yabancıların bu etkinliği sadece yarışma olarak değil, yoğun geçen bir yılın ardından kendilerine tansınan bir ödül olarak gördüklerini, her yıl bu şampiyonayın uluslararası beklentilerini, bu sayede müsabaka sonrası kışın da olası bir tatil yapma fırsatı yakaladıklarını

Sporları Kulübü Başkanı Prof. Dr. Emre Barçın'ın katılımıyla gerçekleştirildi.

Kınalıada'da çeyrek asrı aşkın süredir başanlı bir organizasyonla gerçekleştirilen bu şampiyona,

Avrupa Yüzme
Federasyonu LEN



Şampiyonada
takımlar 7 ayrı
dağılımda
yarışacaklar.
Bu dallar 50 m
Serbest, 100 m

Prens Adaları Yüzme
Sampiyonası ile ayrıca
dünyada yüzme sporuna
katkı sağlıyor. Kulübün
bu turnuvası
düzenlemekteki en büyük



amaçının yüzde camiasına katkıda bulunmak olduğunu vurgulayan Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Enne Burçin, sadece Türkiye'ye değil, dünyanın

Serbest, 400 m Serbest, 100 m
arabacı, 100 m Kelebek, 100 m
arabacı ve 200 m Karışık olacak
e sporcular madalya
alayacak”.

